
 
 
 
 

Nom, Prénom : …………………………………………………………………………………………………………………………..……… 

Mail (facultatif) : …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Tél : ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Format 
Prix en 
€ TTC 

Croc’Noix 
(meringue 
à la noix) 

Causs’ 
Noisette 

(meringue à 
la noisette) 

Sablés 
Noix 

Roquefort 

Sablés 
Noix Ail 
Cantal 

Sablés Noix 
Rocamadour 

Romarin 
Total 

90g 5,30 € 
(58,88 €/kg) 

      

200g 11,5 € 
(57,50 €/kg) 

      

250g 14 € 
(56 €/kg) 

      

Boîte métal 
2 paquets 

(au choix) 
15 € 

(83,33 €/kg) 
      

Boîte métal 
3 paquets 

(au choix) 

20 € 
(74,07 €/kg) 

      

Pack 5 
paquets 90g 

(au choix) 
25 € 

(55,55 €/kg) 

      

Pack 5 
paquets 

200g (au choix) 

55 € 
(55 €/kg) 

      

Pack 5 
paquets 

250g (au choix) 

68 € 
(54,40 €/kg) 

      

  Croc’Noix Safran 
 

90g 6,50 € 
(72,22 €/kg) 

      

200g 14 € 
(70 €/kg) 

      

 
Total à payer en €TTC (Hors Frais d’Expédition) 

 

 

 

Mode de règlement : espèce, chèque à l’ordre de Biscuiterie de l’Apothicaire ou virement 
 (IBAN FR76 1780 7008 2415 5219 7805 426) 

 
 

 

Bon de commande  
Biscuiterie de l’Apothicaire 

290 chemin des Mûriers 46260 Concots 
contact@biscuiterieapothicaire.fr  

06 45 45 82 71 
 

mailto:contact@biscuiterieapothicaire.fr

